Протокол № 27-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 24  августа 2022 г.
Страница 1 из 3

Протокол №27-И/2022

Очередного заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы»

(РСОО «ФАРР Москвы»)

Дата проведения: 24 августа 2022 г.

Место проведения: г. Москва

Начало заседания: 13 час. 22 мин.; окончание заседания:21 час. 25 мин.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент: Ионов Дмитрий Александрович.

Члены Президиума: Абызова Надежда Викторовна, Иванов Виктор

Александрович, Медведев Александр Михайлович, Яковлева Татьяна

Евгеньевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Присутствуют 6 из 6 членов Президиума, кворум имеется, Президиум

правомочен начать работу.

Скопинцев Алексей Владимирович:

Для работы Президиума необходимо избрать Председательствующего

заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Ионова Дмитрия

Александровича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:
Для работы Президиума необходимо избрать секретаря заседания

Президиума. Предлагаю кандидатуру Скопинцева Алексея Владимировича.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю все решения на заседании Президиума принимать в форме

открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

Протокол № 27-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 24  августа 2022 г.
Страница 2 из 3

1. Прием в члены РСОО «ФАРР Москвы»;

2. Изменения персонального состава Судейского комитета РСОО «ФАРР

Москвы».

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за

данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня:  Прием в члены РСОО «ФАРР Москвы».

Председательствующий:

Поступило обращение от Региональной детско-молодежной физкультурно-

спортивной общественной организации «Спортивный клуб «ЛИГА»

(Президент Анохина Александра Геннадьевна).

На основании Положение о членстве, размере и порядке уплаты членских

и иных взносов (поступлений), о порядке формирования имущества в

Региональной спортивной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла города Москвы, в частности не соблюдения

требований для кандидатов в члены РСОО «ФАРР Москвы», предлагается

перенести решение данного вопроса до соответствия всех требований и выдать

учетную запись от Единого реестра ФТСАРР.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за

данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня: Изменения персонального состава Судейского

комитета РСОО «ФАРР Москвы».

Председательствующий:
На основании поступившего заявления от Панферова Алексея Игоревича

о снятии с себя полномочий председателя Судейского комитета РСОО

«ФАРР Москвы», а так же полученного заявления кандидата в члены

Судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы» от Пайвиной Натальи

Викторовны, предлагаю  утверждение персонального состава Судейского

комитета РСОО «ФАРР Москвы» в следующем составе:

Председатель – Пайвина Наталья Викторовна;

Заместитель председателя – Деркач Елена Николаевна;

Протокол № 27-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 24  августа 2022 г.
Страница 3 из 3

Член комитета – Панферов Алексей Игоревич;

Член комитета – Саламова Надежда  Валерьевна;

Член комитета – Николаев Алексей Владимирович.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за

данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:                                                        Д.А. Ионов

Секретарь                                                                                  А.В. Скопинцев